Hoc intelligere permagni refert; quo similem inflammationem aliarum partium mitigemus, nam si actio hydrargyri effusioni lymphæ ex iride occurrit, eadem actio certa rei ratione, in-

flammationem aliorum organorum corporis, ac etiam effusionem lymphæ ex iis, prohibebit *.

In cynanche tracheali res est notissima, lympham fibrinam ex vasis laryngis in tracheam effundi, et lympham ibi collectam, ægrotum infantem cito suffocare.

Ex similitudinis comparatione ergo judicandum est, si actio hydrargyri dejectionem lymphæ ex vasis unius loci prævertit, hoc remedium idem quoque alibi facere posse. Quandocunque igitur inflammatio se ostendit, aut in iride aut in trachea, ratio medendi fere eadem esse debet, quippe quia in utraque effusio lymphæ timenda est: illic opacitatem vel cæcitatem, hic suffocationem et mortem, timemus.

Hanc effusionem in utroque morbo, hydrargyrus celeriter corpori immissus præcavebit, præ-

* TRAVERS, in Surgical Essays, Part i. 3d Ed. p. 70. to 108.

RICHTER's Anfangsgründe der Wundarzneykunst, Band 3. § 73.

ROSE in Medico-Chirurgical Transactions, Vol. iii. Part 2d.

sertim si ab aliis modis, scilicet, missione sanguinis et hirudinibus, adjuvetur.

Usus hydrargyri cum externus tum internus esse debet; habitus cito saturandum, aut unguentum aut pilulæ, aut utrumque, dari possunt. In aliquibus ophthalmiæ speciebus, usus hydrargyri nocet.

In inflammatione arthritica præcipue inutilis est. Experientia mea, opinionibus BEERII et BENEDICTI in hac re accedit; nam bis vidi hydrargyrum sine ullo commodo in ophthalmia arthritica latum. BENEDICTUS ita inquit: "Mercurialia in arthritide summopere nocent *."

Copiæ exiguæ pilularum hydrargyri, secundum principia Domini ABERNETHY, semper bonum exitum producunt †.

Honore Doctori FARRE debito, haud denegato, observare licebit, BEERIUM Professorem Viennæ ejus bonos exitus sexdecim annis antea elucidasse. Ita inquit ‡: "Valentissimi ut fri-

* De morbis Oculi Inflammatoriis.

† ABERNETHY on Diseases of the Digestive Organs, &c.

‡ Auswahl am dem Tagebuche eines praktischen Augenarztes, von G. JOSEPH BEER, 4^{to} Wien. 1800. p. 36.

tiones mercuriales in ophthalmia syphilitica sunt, eos æquo in multis aliis vitiis oculi pertinacibus, quæ in ordine enumerabo." BENEDICTUS * etiam, qui fidelem historiam prælectionum BEERII publicavit, hæc verba habet; "Quod peragitur impositione sacculorum aliqua ex parte aromaticorum, peragitur etiam mercurii usu, cum interno tum externo."

Præter remedia jam enumerata, remedia quædam parti imposta multum quoque juvare possunt. Fomenta, cataplasma, collyria, et unguenta, sunt præcipuæ applicationes externæ. Fomenta tepida in acutissimo stadio Ophthalmiæ applicantur, et sæpe cum multo commodo. Fomenta mulcent et consopiunt, præcipue propter virtutes anodynæ materiarum quæ in solutione retentæ sunt.

Hæc componuntur præcipue ex decoctis capsularum papaveris albi, florum anthemidis nobilis, conii maculati, althææ officinalis, &c.

* BENEDICTUS de Morbis Oculi Humani Inflammatoriis, Lib. xxiii. pp. 116. & 287. Lipsiæ 1811.

Quando desiderandum est fotum tepidum oculo applicare, cataplasma ex pane composita, et in aqua malvae aut lacte recente decocta, applicationem blandam formant.

Pulpa etiam pomorum coctorum et bulbi solani tuberosi interdum utilis est.

Collyria.—De compositione collyriorum jam ex parte dixi. Collyria valde utilia sunt secretione muci aut puris cohibenda. Si impetus Ophthalmiae mitis sit, usus collyriorum vitium sæpe removet, sine ullo alio remedio. In Ophthalmia arthritica tamen usus collyrii ex autoritate bona interdici debet. BENEDICTUS ait*, “Ophthalmia arthritica adfectus nunquam fert liquida remedia.” Hæc observatio æque fomentis tepidis applicari potest. Idem auctor adjicit, “Sub ipsorum usu semper accrescit malum, et multo celeriori decursu sua stadia persolvit. Solo, igitur, calore sicco aromatico medicus tali in casu utatur.” Chirurgi Ophthalmici in Germania, pro collyriis herbas aromaticas et cam-

* BENEDICTUS, p. 595. et sequent.

phoram, in sacculis linteis retentas, et oculis applicatas, substituunt. Iterum inquit BENEDICTUS, "Herbæ in sacculos ex linteo molli paratos, " ita comparantur ut quartam faciei ægrotantis " obtegant partem, immittuntur." Alia ratio medendi Ophthalmiæ topica est ope unguentorum *.

Si inflammatio sit interna oculo, adhibita unguenta parum juvant. Vitia palpebrarum, conjunctivæ, corneæ, &c., applicationibus externis præsertim unguentis, curari plerumque possunt. Unguenta ophthalmica perraro imponuntur, haud nisi vitium in conditionem chronicam transierit. In acuto stadio tamen Ophthalmiæ, unguentum ex cera et oleo olivæ compositum, ad palpebras nocte applicandum est, spe præveniendi adhesionem palpebrarum ex secretionibus conjunctivæ. Unguenta instar collyriorum, ex variis materiis plerumque composita sunt, scilicet, ex alumine, zinco, oxido rubro et albo mercurii, ærugine æris, tutia, ex sulphate cupri, &c., adipe, aut quo-

* Vide ASSALINI, by NEALE, on the use of Topical Applications in the Ophthalmic of Egypt, p. 150.

vis unguento simplici mistis. Vice unguentorum, albumen recens muco cydoniorum mistum, et alumine inspissatum, nonnunquam feliciter applicatur *.

Puncto obtuso instrumenti argentei, Anglice “*Probe*,” aliquid hujus misturæ inter palpebras in Ophthalmia purulenta, bene et cum exitu optimo, interponi potest.

Quoniam extractum atropæ belladonnæ pupillam dilatat, superciliis aut palpebris impositum, hinc sæpe adhibetur in iride, ad præveniendam effusionem lymphæ, quæ alias pupillam clauderet.

Quando effusio lymphæ, in inflammatione acuta iridis aut retinæ, instat, applicatio extracti diluti atropæ belladonnæ supercilio valde necessaria est, eodem tempore quo remedia antiphlogistica ministrantur †. Si etiam jamjam margo interior iridis et capsulæ lentis cohæserint, belladonna eas recentes adhæsiones solvere, et pupillam dilatare, possit ‡.

* SCARPA, Trattato degli Occhi, 5^{ta} ed.

† *Vide GIBSON on Artificial Pupil*, p. 124. et sequent.

‡ SAUNDERS, by FARRE.

Sin extractum belladonnæ non procurari potest, extractum hyosciami nigri iridem fere æquo dilatare poterit. Hæc narcotica sympatheticos associatosque motus iridis pro tempore suspendunt, et ejus fibras radiatas se contrahere præparant. Actio autem horum narcoticorum ex oleo cajeputi destructa est, et pupilla ab eo contrahitur, etiam post dilatationem belladonnæ induc tam, secundum professorem **HIMLIUM** Göttin ganum * †.

Oculus fabrica tam subtili præditus est, ut inflammatus lucem tolerare nequeat, præcipue retina, iris, aut cornea.

Lux solis ergo, quæ oculo sano est gratissima et jucundissima, omnes ejus inflammati functiones irritat atque turbat.

Excludere radios vividissimos solis valde necessarium est, ad curationem multorum vitiorum oculi. Si igitur lux oculum irritat, ægrotus

* Ophthalmologisch Beobachtungen und Untersuchungen, st. i. Bremen 1801.

† *Vide* etiam Thesin excellentissimam de IRITIDE, Auctore JOANNE GILLIES, 1817.

in tenebris teneri debet. Quum autem ægrotus in tenebris diu remansit, oculum ejus gradatim luci objicere licebit. Imprimis in suo egressu, usus umbræ viridis vel conspicillorum ejusdem coloris ægro commodissimus invenietur.

Modis jam dietis exercitatio in aëre salubri, victus opimus et facilis concoctu, munditia, balneum ex aqua marina, et ratio vitæ mutata, ad curam specierum multarum Ophthalmiæ multum operæ conferunt. Species syphilitica *, arthritica, rheumatica, scrophulosa et plurimæ aliæ, ex principiis ad curationem eorum vitium commendatis, tractari debent.

Quando iritis supervenit dum systema jam hydrargo imbuitur, hoc medicamentum omitti debet, et usus sarsaparillæ, cinchonæ, guaiaci, acidi nitrici, &c. substitui debet.

Ophthalmia intermittens perraro ope cinchonæ aut arsenici, instar febris hujus typi, curari po-

* *Vide Thesin Inauguralem C. F. JAEGERII, über den Unterschied der arthritischen und Syphilitischen Ophthalmie, Landshut, 1807,—8.*

test†; at nonnunquam partibus mercurii submuriatis aut oxymuriatis alternis.

Inflammatio e fungo hæmatode ‡ oriens, in extium globi oculi, aut in mortem ægroti, plerumque terminat. Medicamenta hanc speciem perraro levant.

In granulis conjunctivæ vel in conditione corneæ vasculari, liquor plumbi acetatis purus in oculos cum bono exitu plerumque instillatur. Vapores etiam ætheris nitrosi, ammoniæ volatilis, oleorum volatilium, veluti citri medicæ, myristicæ moschatæ, aut caryophyllorum, ope vitri ad oculos applicati, optime valent.

Antequam has paginas ad finem perduco, meas grates Doctori FARRE et Domino LAWRENCE, Rectoribus Instituti Londinensis ad Morbos Oculi curandos, propter multa beneficia; etiam GULIELMO ADAMS, Equiti, Nosocomio Ophthalmico Militari; necnon Doctori MONRO, Professori

† SCARPA, sulla Malattie degli Occhi.

‡ WARDROP, on Fungus Hæmatodes.

Anatomiae et Chirurgiae in Academia Edinensi,
pro multa amicitia, et Domino WISHART, chirur-
go in eadem urbe ; ac etiam gratissime, meo amico
Domino BARNES, chirurgo ad Valetudinariam
Ophthalmicam in urbe “Exonia,” pro amicitiae
ejus æstimatæ sinceritate et integritate, nunc pro-
fero.

FINIS.